Features
■
5061/5072シリーズは、1.27mmピッチの小型2ピースタイプの基板対
基板コネクタです。オス·メス同型、片面2点接触のリーフ構造で、クリック
感のある嵌合をします。
5072シリーズは、5061シリーズリセプタクルコネクタと嵌合する低挿抜タイプ
として開発されました。5061プラグより挿入力が約10％低下し、長い接触長と
シーケンシャル接触を可能にしました。

対応品
Part No. 14 5061 XXX 00X
注文コード/Ordering Code
242A-2412-0
264C-2412-0
246A-2412-0
X856+
Plug
極数 No. of Pos.
0:Height 9.7
4:Height 13.7
6:Height 11.7
H
a
●004:Height 13.7mm Type
●006:Height 11.7mm Type
●000:Height 9.7mm Type
RoHS
RoHS Compliant Product
Part No. 20 5061 XXX 101 856+
1.27mm ピッチ　DIP　リセプタクル ライトアングル
1.27mm Pitch, Through Hole, Receptacle, Right Angle
249B-2412-0
1.27mm Pitch
5061 Series 1.27mm ピッチ　DIP　リセプタクル ストレート
1.27mm Pitch, Through Hole, Receptacle, Vertical
本カタログには推奨めっきを掲載しております。めっき種類・仕様、ならびに生産対応可能極数については営業部にご確認願います。
Recommended plating types are mentioned in this catalogue. For other plating types and their specifications, and
available numbers of positions, please feel free to contact our sales department.
RoHS
RoHS Compliant Product
対応品
Part No. 24 5061 XXX 05X
注文コード/Ordering Code
243A-2412-0
247B-2412-0
260A-2412-0
X856+
Plug
極数 No. of Pos.
1:Height 8.7
6:Height 9.7
8:Height 12.7
●058:Height 12.7mm Type
●056:Height 9.7mm Type
●051:Height 8.7mm Type
RoHS
RoHS Compliant Product